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Türk Kardiyoloji Derneği Arşivi dergisi yeni bir yayın yılı-
na daha başladı. 

Bu yılın önemli değişikliklerinden biri derginin basılı 
halinin ancak isteyen üyelerimize gönderilmesi olacak. 
Okuyucularımızın büyük bölümünün dergiyi İnternet or-
tamında okuyup takip ettiği üyelerimizin tercihlerinden 
anlaşıldığından, Türk Kardiyoloji Derneği Yönetim Kuru-
lu ve Yayın Kurulumuz bu karara vardı. Birçok derginin 
benzer yaklaşımı benimsemeğe başladığını görüyoruz. 
Örneğin European Heart Journal da bu yılın başından 
itibaren ancak ek bedel ödeyen ESC üyelerine basılı 
şeklini gönderecek. Gelecekte bu yayın şeklinin okuyu-
cularla dergi arasındaki etkileşimin artmasına katkıda 
bulunacağı öngörülmekte. Yayın kurulumuzdan Doç. Dr. 
Orhan Önalan’ın çok önemli katkıları ile dergimizin web 
sayfasında da değişikliğe gittik. Yeni sayfa düzenimizi 
beğeneceğinizi umuyoruz.

Bu yılın başında bilimsel danışma kurulumuzda yönet-
meliğimizin öngördüğü şekilde üçte bir oranında bir ye-
nilenme oldu. Altı yıldır bu kurulda görev yapan, derginin 
yolunu birlikte çizdiğimiz çok değerli arkadaşlarımıza 
şükranlarımızı sunuyoruz, elbette yeni yayın döneminde 
onlardan hakem olarak yararlanmayı sürdüreceğiz. Yeni 
dönemde bu kurulda görev almayı kabul eden tüm mes-
lektaşlarımıza da teşekkür ederiz. 

Geçen yıl ortalarında yayıncımızı değiştirdik. Artık Kare 
Yayıncılık ile çalışıyoruz. Dergimizi farklılaştıran özellik-
lerin başında gelen makale redaksiyonu ve basımında 
aynı titizliğin sürdüğünü göreceksiniz.

Halen dergimize çok sayıda olgu bildirisi, derleme, gö-
rüntülü olgu türünde makale gelmesine karşın, araştır-

ma makalesi akışı ne yazık ki dergimizi düzey atlatacak 
kalite ve oranda değildir. PubMed indeksi kapsamına 
girdikten sonra önemli bir artış gösteren bu akışta, dergi-
mizin henüz SCI indeksi kapsamında olmaması nedeni 
ile bir duraklama göze çarpmaktadır. Tüm camiamızın, 
arkasında Türkiye’nin en etkin ve güçlü tıp derneği olan 
bu derginin SCI kapsamına girmesini derinden arzu et-
tiğini biliyor ve bunun için yayın kurulu olarak elimizden 
gelen çabayı gösteriyoruz. Ancak bunun başlıca yolu 
kaliteli makale yayınlayıp, atıflar alarak derginin impakt 
faktörünü artırmaktan geçmektedir. Alanımızda çok sayı-
da uluslararası dergi olması, Avrupa ve Amerika kardiyo-
loji derneklerinin ana dergilerinin dışında çok sayıda alt 
uzmanlık dergisi yayımlamaları, bu indeks kapsamında 
değerli bir ulusal kardiyoloji dergisinin bulunması reka-
beti çok kızıştıran yönlerdir. Arşivi SCI’de görmek isteyen 
derneğimiz üyesi tüm meslektaşlarımızın daha üst dü-
zey dergilerce kabul edilebilecek yazılarının en azından 
bir bölümünü dergimize yönlendirmeleri bu hedefe ulaş-
mamızı sağlayacak tek yoldur. Bu yatırımın çok verimli 
olacağına ve gelecekte Türk kardiyolojisine önemli bir 
katkı ve ivme sağlayacağına inanıyoruz. Gelecek sayı-
mızda yayın kurulumuzdan Doç. Dr. Orhan Önalan’ın 
dergimizin impakt faktörü ile ilgili olarak gerçekleştirdiği 
bir incelemeyi bulacaksınız.

Yayın kurulumuz adına hepinize sağlıklı, mutlu bir yıl ve 
keyifli okumalar diliyorum.
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